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VENETO

100 Rana

Meeting di Halloween 14° Trofeo citta di Rosa

Rosa, Sabato 27/10/2018 ore 17:52
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

DAL MAISTRO GIORGIA

DE FAVERI MARTINA

BITTONI GIORGIA

TRENTIN GIULIA

DALLE NOGARE MARTA
INGENITO SOFIA

PALAZZO XENIA FRANCESCA

MINTO GIOVANNA
BAZZO ARIANNA
CASADIO ANNA
GALLINA GIORGIA
RICCI CHIARA
BIAGI ELENA
DREI ELENA

CUNEGATTI ALESSIA
BUTTAZZONI MARTINA
FELTRIN MICHELLE
NALON VITTORIA
VENTURELLI ASIA
PAVAN GRETA
PIOVESAN ELENA
CASAROTTO ARIANNA

TOLIN GIULIA
CAVINATO ZOE

LION ANDREA ELENA
ORIAN EMMA

ORTIS ADELE
SPERANZA EVA
COLLA MADDALENA
ZANON ARIANNA

DE LUCA ALESSIA
BIZZOTTO ANNA
AGUGIARO SOFIA

P1ZZOL MONICA

CARLI VERONICA
FINOTTO FRANCESCA
LUNARDI AGNESE
MARCONATO MADDALENA

FANGIO FRANCESCA
MOROTTI SARA
MEMO LETIZIA
MAZZOTTA LAURA
CIELO ALESSIA

RISULTATI

Serie

Anno

2004
2002
2004
2004
2003
2004
1998

2003
2004
2002
2004
2004
2004
2004

2004
2000
2002
2004
2004
2003
2004
2003

2004
2004
2004
2003
2001
2003
2003
2004

2003
2004
2003
2001
2001
2002
2004
2003

1995
1999
2001
2002
2003

Foglion. 1
14/12/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SCHIO NUOTO

PIAVE NUOTO

NUOTO CLUB AZZURRA 91
PARCO LIVENZA

SCHIO NUOTO

NUOTO VENEZIA
LEOSPORT

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74
RINASCITA TEAM ROMAGNA
NUOTO CLUB AZZURRA 91
RINASCITA TEAM ROMAGNA
NUOTO CLUB AZZURRA 91
RINASCITA TEAM ROMAGNA

FONDAZIONE BENTEGODI
ARCA TEAM

TEAM VENETO

GABBIANO

NUOTO CLUB AZZURRA 91
TEAM VENETO

ASD NATATORIUM TREVISO
CITTA' SPORT VICENZA

TEAM VENETO

CIRCOLO NUOTO UISP
HYDROS

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO ROSA'
NOTTOLI NUOTO 74
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO CITTADELLA

NOTTOLI NUOTO 74
TEAM VENETO
TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74
PIAVE NUOTO
HYDROS
LEOSPORT
HYDROS

IN SPORT

IN SPORT
PIAVE NUOTO
HYDROS
LEOSPORT

Tempo

01:21.44
01:21.86
01:22.57
01:25.25
01:27.95
01:28.75
01:30.53

01:19.93
01:21.57
01:22.53
01:22.86
01:22.98
01:25.25
01:27.96

01:15.66
01:17.75
01:18.41
01:19.57
01:19.85
01:20.00
01:23.70
ASS

01:15.26
01:15.59
01:16.64
01:16.95
01:17.22
01:17.62
01:18.16
01:20.79

01:13.36
01:13.49
01:14.43
01:14.85
01:15.17
01:15.26
01:16.07
01:21.92

01:07.79
01:07.84
01:10.55
01:11.53
01:12.75

Pti

2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN Meeting di Halloween 14° Trofeo citta di Rosa Foglio n. 2

14/12/2018
VENETO RISULTATI
6° 7 MASCOTTO BEATRICE 2003 ANTARES NUOTO 01:13.07 3.00
7° 1 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 01:13.99
8° 8 CERCHIER MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.23
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