

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Rosà, Sabato 27/10/2018 ore 17:52

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 6					
1°	4	DAL MAISTRO GIORGIA	2004	SCHIO NUOTO	01:21.44	
2 °	5	DE FAVERI MARTINA		PIAVE NUOTO	01:21.86	
3°	3	BITTONI GIORGIA		NUOTO CLUB AZZURRA 91	01:22.57	
4°	2	TRENTIN GIULIA		PARCO LIVENZA	01:25.25	
5°	1	DALLE NOGARE MARTA		SCHIO NUOTO	01:27.95	
6°	7	INGENITO SOFIA		NUOTO VENEZIA	01:28.75	
7°	6	PALAZZO XENIA FRANCESCA		LEOSPORT	01:30.53	
Seri	ie n° 5					
1°	6	MINTO GIOVANNA	2003	TEAM VENETO	01:19.93	
2°	3	BAZZO ARIANNA	2004	NOTTOLI NUOTO 74	01:21.57	
3°	4	CASADIO ANNA	2002	RINASCITA TEAM ROMAGNA	01:22.53	
4°	5	GALLINA GIORGIA	2004	NUOTO CLUB AZZURRA 91	01:22.86	
5°	2	RICCI CHIARA	2004	RINASCITA TEAM ROMAGNA	01:22.98	
6°	1	BIAGI ELENA	2004	NUOTO CLUB AZZURRA 91	01:25.25	
7°	7	DREI ELENA	2004	RINASCITA TEAM ROMAGNA	01:27.96	
Seri	ie n° 4					
1°	3	CUNEGATTI ALESSIA	2004	FONDAZIONE BENTEGODI	01:15.66	
2°	5	BUTTAZZONI MARTINA	2000	ARCA TEAM	01:17.75	
3°	1	FELTRIN MICHELLE	2002	TEAM VENETO	01:18.41	
4°	8	NALON VITTORIA		GABBIANO	01:19.57	
5°	4	VENTURELLI ASIA	2004	NUOTO CLUB AZZURRA 91	01:19.85	
6°	7	PAVAN GRETA	2003	TEAM VENETO	01:20.00	
7°	2	PIOVESAN ELENA	2004	ASD NATATORIUM TREVISO	01:23.70	
-	6	CASAROTTO ARIANNA	2003	CITTA' SPORT VICENZA	ASS	
Seri	ie n° 3					
1°	5	TOLIN GIULIA	2004	TEAM VENETO	01:15.26	
2°	4	CAVINATO ZOE	2004	CIRCOLO NUOTO UISP	01:15.59	
3°	1	LION ANDREA ELENA	2004	HYDROS	01:16.64	
4°	7	ORIAN EMMA	2003	TEAM VENETO	01:16.95	
5°	3	ORTIS ADELE	2001	CENTRO NUOTO ROSA'	01:17.22	
6°	2	SPERANZA EVA	2003	NOTTOLI NUOTO 74	01:17.62	
7°	6	COLLA MADDALENA	2003	FONDAZIONE BENTEGODI	01:18.16	
8°	8	ZANON ARIANNA	2004	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:20.79	
	ie n° 2					
1°	7	DE LUCA ALESSIA		NOTTOLI NUOTO 74	01:13.36	2.00
2 °	2	BIZZOTTO ANNA		TEAM VENETO	01:13.49	1.00
3°	4	AGUGIARO SOFIA		TEAM VENETO	01:14.43	
4°	1	PIZZOL MONICA		NOTTOLI NUOTO 74	01:14.85	
5°	5	CARLI VERONICA		PIAVE NUOTO	01:15.17	
6°	3	FINOTTO FRANCESCA		HYDROS	01:15.26	
7° 8°	6	LUNARDI AGNESE		LEOSPORT	01:16.07	
	8	MARCONATO MADDALENA	2003	HYDROS	01:21.92	
Seri	ie n° 1			W open	0	
1°	4	FANGIO FRANCESCA		IN SPORT	01:07.79	9.00
2°	5	MOROTTI SARA		IN SPORT	01:07.84	7.00
3°	3	MEMO LETIZIA		PIAVE NUOTO	01:10.55	6.00
4°	2	MAZZOTTA LAURA		HYDROS	01:11.53	5.00
1° 2° 3° 4° 5°	6	CIELO ALESSIA	2003	LEOSPORT	01:12.75	4.00



Meeting di Halloween 14° Trofeo città di Rosà

Foglio n. 2 14/12/2018

RISULTATI

6°	7	MASCOTTO BEATRICE	2003 ANTARES NUOTO	01:13.07 3.00
7°	1	CERCHIARO IRENE	2002 TEAM VENETO	01:13.99
8°	8	CERCHIER MATILDE	2001 NOTTOLI NUOTO 74	01:14.23